До
ОПШТИНА СТРУМИЦА

Сектор за урбанизам, комунални работи,

Заштита на животна средина и ЛЕР

-Оделение за урбанизам-            .

     С  Т  Р  У  М  И  Ц  А





Б  А  Р  А  Њ  Е


Од________________________________________________ од с.гр._______________________ул.__________________бр.____

Барам горенаведениот наслов за потребите на мојата фамилија, да ми издаде ПОТВРДА за адреса на куќата каде што живеам(улица и број).


Предходна  адреса:__________________________________

Административните такси во износ од __________денари се прилепени и поништени на образецот.

Дата






Поднесител на барањето ________________




__________________________
